РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта

  решения Собрания депутатов Краснополянского сельского

 поселения «О внесении изменений в Устав

муниципального образования «Краснополянское сельское поселение»

            Принято

Собранием депутатов                                                    29 февраля 2012 г.
                    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения  от 15.04.2011 г. № 110 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Краснополянское сельское поселение», статьей 52 Устава муниципального образования «Краснополянское сельское поселение », Собрание депутатов  Краснополянского сельского поселения

                                                      РЕШИЛО:

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения «О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Краснополянское сельское поселение»  на 16 марта 2012 года в здании МУК «ДК Краснополянского сельского поселения» в 17 час 00 мин., по адресу: ул. Кирова,7, с.Красная Поляна (прилагается).

2.Проект решения Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения «О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Краснополянское сельское поселение» опубликовать в « Информационном  бюллетене».

3.Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов   Краснополянского сельского поселения «О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Краснополянское сельское поселение » опубликовать  в  « Информационном бюллетене».

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.Контроль за выполнением решения возложить на мандатную комиссию с правом решения социальных вопросов ( Мазурова О.В.).
Глава Краснополянского

сельского поселения:                                                В.И.Фильшин

с.Красная Поляна

29 февраля 2012 г.

№ 144
                                                                                               Приложение

к решению Собрания депутатов

Краснополянского сельского

поселения от  29.02.2012 г. № 144
                                                        ПРОЕКТ

РЕШЕНИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

« О внесении изменений
в Устав муниципального образования

«Краснополянское сельское поселение»

                     В целях приведения Устава муниципального образования «Краснополянское сельское поселение» в соответствие с федеральным и областным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Краснополянское сельское поселение» Собрание депутатов Краснополянского сельского поселения

                                                     РЕШИЛО:

1. Внести в Устав муниципального образования «Краснополянское сельское поселение» следующие изменения:
1) в статье 2:
пункт 31 части 1 изложить в следующей редакции:

« 31) осуществление  муниципального лесного контроля»
2) в статье 30:

пункт 22 части 1 изложить в следующей редакции:

«22) осуществляет муниципальный лесной контроль на лесных участках, находящихся в муниципальной собственности»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.
Глава Краснополянского

сельского поселения:                                                     В.И.Фильшин